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 Arga Snickaren gästar mörk bomässa i Cloetta Center 
 

 Då är det äntligen dags för tredje upplagan av ”Gör Ditt Boende Bättre” i Linköping. Här får 

besökarna uppleva en ny och inspirerande bomässa. I år med ett fullspäckat program med 

huvudpersonen och nyblivne “Kristallen”-vinnaren Anders Öfvergård, mer känd som Arga Snickaren 

på Kanal 5. Mässan är fylld till bristningsgränsen med nya intressanta utställare, tävlingar med fina 

priser, inspirerande föredrag och mycket mer... 

 
 
Stort intresse från företagen 

Intresset för att ställa ut på mässan har varit stort. Compass Fairs VD, Dennis Roskvist ser ljust på 

framtiden för Linköpings egen bomässa. 

- Mässan har sedan lång tid tillbaka varit mer eller mindre utsåld och vi upplever en stor optimism            

bland företagen i Linköping. Det märks att vi är på rätt väg igen efter en tuffare ekonomisk period.    

   

En mörk mässa med lysande utställare 

Årets mässa är speciell och ger en annorlunda upplevelse. Belysningen i taket är dämpad och det blir 

endast utställarnas montrar som lyser upp i mörkret. Mässan snyggaste monter ska utses och det är 

besökarna som röstar. 

 

Möt Arga Snickaren 

Föredragsprogrammet är fullspäckat med inspirerande föredrag om bl.a. inredning med Feng Shui, 

energi, takrenovering mm. På fredag och lördag föreläser Arga Snickaren från Kanal 5, Anders 

Öfvergård. Han berättar vad man ska tänka på när man köper hus och hur man planerar sin 

renovering.  

 

På vår hemsida www.bomassa.se hittar du all information om mässan. 

 
 
Entré med presslegitimation. Bilder, logotyper och pressmeddelande kan laddas ner på vår hemsida, 
www.bomassa.se 
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Skandinaviens största arrangör av bomässor 
Compass Fairs arrangerar mässan ”Gör Ditt Boende Bättre”, där besökare kan ta del av det mesta som finns 
inom bygg, boende, trädgård och interiör. Från huvudkontoret i hjärtat av Jönköping arrangeras mässorna 
på elva olika orter i Sverige under 2010. Företaget har varit verksamt i Sverige i drygt tre år och har ett 
dynamiskt team med 8 fast anställda medarbetare, samt erfarna samarbetspartners och underleverantörer. 
Bolaget är knytet till norska moderbolaget, Compass Fairs Norge AS och det danska systerbolaget, Compass 
Messer AS. I Norge arrangeras årligen över 20 framgångsrika bomässor över hela landet. I Danmark 
arrangeras även andra mässor och events i det egna kongresscentret. 
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